octabis  Omnium  Sanctorum  per  aequales  portiones  x  faciendam, 
juxta  formam  et  conscientiam  dictorum  instrumentorum  et 
concessionum  Savarici  et  Willelmi,  quondam  Bathoniensis  et 
Wellensis  episcoporum,  quibus  per  hanc  sententiam  non 
intendimus  derogare,  diffinitive  in  hiis  scriptis  condemnamus. 
Datum  et  actum  apud  Wellas,  etc. 

1  per  cequales  portiones']  pro  aequalibus  portionibus,  MS. 
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CXXII.  Berthona. 

Sciant  praasentes  etfiituri,  quod  nos  Rcginaldus,  pcrmissionc  A.I).  1263 

divina  abbas  et  convcntus  Sancti  Petri  Gloucestriao,  concossimus  -i-8-*. 
Osberto    de  Salecumbe   totam    illam   terram   nostram  servilcm  .,    j. 

quam   Willelmus  Muryc  de  nobis  aliquando  tcnuit  infra  mane- 
rium    nostrum    do  Berthona    extra  Gloucestriam ;  tenendam    ct 

habendum    de    nobis    ct    successoribus   nostris    ad  vitam  ipsius 
tantum. 
Reddendo  inde  nobis  annuatim  et  faciendo  omnes  consuetu- 

dines  redditus  et  servitia  quae  praedictus  Willelmus  nobis  £  29  h. 
fecit  pro  dicta  terra  et  facere  consuevit.  Et  quia  Willelmus 
ct  Johannes,  filii  praedicti  Willelmi,  concesserunt  praodicto 
Osbcrto,  in  plena  curia  nostra  de  Berthona,  praedictam  terram, 
tenendam  ad  terminum  vital  sua?,  et  nos  hoc  idem  concessi- 
mus,  salvo  jure  cujusque,  pro  centum  solidis  nobis  prae  manibus 
numeratis  ;  volumus  quod  praefatus  Osbertus  praenominatis 
Willelmo  et  Johanni  necessariam  et  rationabilem  secundum 
suam  facultatem  inveniat  sustentationem,  dum  tamen  bene  et 

fideliter  eidem  Osberto  servire  et  obedire  voluerint.1  Post 
decessum  vero  praefati  Osberti,  tota  prasfata  terra,  cum  omnibus 
aedificiis  et  cum  omni  melioratione  superposita,  ad  nos  plenarie 
revertetur. 

CXXIII.  De  Budelesmulne. 

Sciant  praisentes  et  futuri,  quod  nos  R[eginaldus],  Dei  gratia  A.D.  12G3 

abbas   et  conventus  Sancti   Petri  G  loucestrias,  concessimus   et -1 284- 

tradidimus  Agneti  le  Bedel  molendinum  nostrum  quod  vocatur  ,        *f  °" icsinuinc. 
Budelesmulne,  cum  mesuagio  et  terra  adjacentibus  ;   tenendum 

et  habendum  dictum  molendinum  cum  mesuagio  et  terra  adja- 
centibus de  nobis  et  successoribus  nostris  dictae  Agneti  ad 

vitam  suam  tantum. 
Reddendo  inde  annuatim  nobis  et  successoribus  nostris 

viginti  quatuor  solidos  ad  quatuor  terminos,  videlicet  ad 
festum  Sancti  Michaelis  sex  solidos,  ad  festum  Annunciationis 
Beatas  Mariae  sex  solidos,  et  ad  festum  Natalis  Beati  Johannis